
MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 
Estado do Paraná 

 

Praça Otacílio Ferreira - Fone/Fax: (0xx43) 3561-1221 

CNPJ 75.968.412/0001-19       

 

 

PORTARIA Nº90/2024 
 

 

 

   O Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no artigo 39, da 

Lei Municipal nº 363/2008, c/c Decreto Municipal nº 021/2010, 

 

 

RESOLVE 
 

 

Art. 1º - Conferir à professora Andreia de Jesus Oliveira de Souza, portadora 

do RG 6.561.103-1, CPF 946.122.699-34, regime suplementar no período 

matutino a partir de 17/09/2024  

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 

contrário. 

   Conselheiro Mairinck, 17 de setembro de 2024.  

 

 

 

 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito Municipal 

 
 

 

 


